
 

Jadłospis 
 

15.05.2023r                                PONIEDZIAŁEK      
   

➢ Zupa jarzynowa na kurczakach z ziemniakami zabielana śmietaną, chleb 
mieszany   Kinder kanapka,  - Arbuzy 

 
SKŁADNIKI;  jarzynowa( woda, kalafior pora, lubczyk, sól, pietruszka zielona, seler, marchew, kurczaki, śmietana,)   
chleb( zawiera mąkę żytnią, ,pestki słonecznika),sezam) 
                                                                                       

16.05.2023 r.                                   WTOREK       
  

 

➢  Wiosenna zapiekanka z makaronem, cukinią, pieczarkami, brokułami i 
żółtym serem, surówka z marchwi i brzoskwini, kompot wiśniowy   -   Winogrono 

 
SKLADNIKI;  zapiekanka ( makaron ( zawiera gluten)  jajka, cukinia, brokuły, pieczarka, kiełbasa drobiowa, ser 
żółty, papryka mielona, sól, pieprz, oregano, olej ) surówka ( marchew, brzoskwinia, cytryna, jogurt naturalny ) kompot 
( woda, wiśnie, cukier ) 
 

17.05.2023 r.                            ŚRODA 

  

➢ Frytki z kurczaka podane z ziemniakami puree i koperkiem, mizeria z 
ogórków na jogurcie naturalnym, woda z cytryną i melisą,  - Jabłka 

 
SKŁADNIKI:  frytki ( filet z kurczaka, sól, pieprz, papryka mielona, olej ) ziemniaki ( woda, ziemniaki, sól, koperek, 
masło, mleko ) mizeria ( ogórek świeży, jogurt naturalny, sól, cytryna, cukier ) 
 
 

18.05.2023 r.                  CZWARTEK     

 

➢ Kolorowy kociołek z warzywami  i kopytkami szpinakowymi, ogórek 
kiszony, sok jabłkowy 100%    _ Kiwi 

 
SKŁADNIKI ;    kociołek ( łopatka wieprzowa, sól, pieprz, majeranek, papryka słodka, marchew, pietruszka 
korzeń ,fasolka szparagowa, seler , śmietana, mąka pszenna ( zawiera gluten ) 

 

19.05.2023 r                                    PIĄTEK  

➢ Burgery rybno – warzywne z sosem pomidorowym, ziemniaki z pietruszką, 
kalafior z bułką tartą,  mus owocowy 100% 

 
SKŁADNIKI ;ryba ( filet z mintaja, cytryna, bulka tarta ( zawiera mąkę pszenną ) sól, pieprz, zioła,  jajka, cebula, 
szczypiorek zielony),  ziemniaki  ( woda, ziemniaki, pietruszka zielona ) kalafior ) woda, kalafior,˛maslo,  olej,) bulka  
 tarta ))gluten      
 

 



Wykaz substancji i produktów powodujących alergie lub reakcje nietolerancji znajduje się na tablicy obok jadłospisu 


